ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля  2020  года

№ 548
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 18.02.2020 № 151 «Об организации на территории города Твери выставки – продажи рассады и посадочного материала»

В целях профилактики и предотвращения распространения на территории Тверской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Губернатора Тверской области от 17.03.2020 № 16-пг «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Твери от 18.02.2020 № 151 «Об организации на территории города Твери выставки – продажи рассады и посадочного материала» (далее – Постановление), заменив в пункте 1 Постановления цифры «16.04.2020» цифрами «04.05.2020».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                                                А.В. Огоньков